
Oficiální distributor pro Českou republiku: 

 

 

Kbelíková napáječka pro slepice, drůbež GAUN 12225 - 15l 
 

Před instalací a používáním výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku a uschovejte si ji pro 
budoucí použití.  

Před instalací zkontrolujte, zda máte součásti balení všechny díly. Ujistěte se, že jsou všechna připojení 
provedena správně. Ujistěte se, že nohy výrobku jsou v rovné a vyvážené poloze vůči povrchu.  

Nepoužívejte jej na kopcovitém a nerovném terénu. Výrobek používejte mimo místa s otevřeným ohněm, 
jako jsou topení, sporáky, ohniště a nerovný terén, například schody, a další místa, která mohou způsobit 
nebezpečí.  

Na škody způsobené nesprávnou instalací a nesprávným používáním se nevztahuje záruka.  

Proto je nutné pečlivě číst a dodržovat pokyny uvedené v tomto návodu.  

Výrobci nenesou žádnou odpovědnost za problémy, které mohou vzniknout při nedodržení pokynů 
uvedených v návodu. 

 

Č. Popis 

1 Rukojeť 

2 Víko 

3 Zásobník 

4 Matice 

5 Těsnění 

6 Filtr 

7 Šroubek pro vývod vody 

8 Gumová zátka vody 

9 Tlačná tyč 

10 O kroužek 

11 Spojovací díl 

12 Ploché těsnění 

13 Plovák 

14 Miska 

15 Plastový šroub 

16 Nožičky 


